L e < £
A D A ¥ 3 i

OxFEA=SE

FRBEER(EHR)DENERY

RS RN



R F T
—. XFHR=E

ah Z/NB
WiE
BA B MR

SR ERNY"



/WA F
- . kFHR=FE
U AR
BRH FE HR
E 3
YK 4 e p K
TR B L SR KT
FER T S BRI £
%K
FrA787 X1092. 1752 E3k11,75 F260 000
19891 iR 19894118 1R ENRI.
Endo 001— 15 160
ISBN7-04-002398-9/G - 147
EHr2,9075



& ARATFRFERIR T

SEMAN, REBRELS CLHARY PEILERYR
Fo, AEMBBUERT LB EXH Y, ERREAK/H
FHFEENAE, REEFELHEZTX S,

HFMNMALEERTAHEFEHC, KETABENEY, £
ERAREAGERAAR, BRFEASRE I ABIR, &
BERAFTEFRENEOFES, BHERNOOE, NESHN
FHERAHRAEART, AERANT AT EZNHEMN,
“ha? . “Ba. “Ata?, ENAZRKRERTHZY
AFARWEE, SREK, BEBHEL, AHRY &
WHEEGRNEF S S ABEEE, FRMNATFRRE, HE
FRA 2 o iR 8 9B R,

BRE, TENUN LSRR EWEEUNNETFE®—
B ROERE, BREXEREBATAAEEE: —REHARL
Fof—EmATEZ R AR, FEEFLR? E
BN, BLARLERGERI B TIUTHELEXAR
BE, TEAABRZBHNRABRLEEN “FTHEN” ERE, EN
HERLEHEFHRM AXEBRNN—F, SEEFFEH
i, REEEFRBRTARAZROHAL, A RTFoREE
WEEKXIT,

CAEREKLN, TRAIYBCHFNEREG SRR R, b
FEEOBR-—BYRERHFEP, TRE, HEWHE,
EWHWORPAE RN ERRBAER £ & # RGH
B, MRRMNEAERERRREYAXS AL KA L7,

1 o



GRAOBABRY W, FRATHANIREGFRAFLT.
ERHBEERERERNNESY, RERZHEAAN T HE
HLER MREARBELAATASEF L0 EA, T2, B
BEFBI AN R EE BOBTRIAL, RFATH—
M. RAECETR., T4, ABEET R M R £, X
HETWHFEFE, ARBBAD. LARY ZUPAS
WElEg IRFEANERER, EREXFETNLKRNY
SHEH BN, KRG, ERVIBENARRITRY AR
R, SRENESABER BN ¥ B2 i, ®FK
MTTHAEHERRE., ARABGEREAS, AT,
RERN—EFRmREENLAR, _
AERRAEE. T—AMRE, RENT20004, >EM
KL A, RNER=-+4%, EEBAB K, XHEIY
W&, RERBRFHRNG, EAERAT AR R Y ERL4H
BMNEHF. FHELNRZTFAREHERTHATE !

FE& _
1988 E Ak Frh E R 8%



VT B IE

CEBTFFY RCAYRIPENEEWRBLEIHNE
WAty —f, YEMEEEArkady LeokumSth = %
Tell Me Whyty WA BT AW, BHNES 2, PRHE
ABFUESITEAUNRALG S, ROAFWFETE, &
FPE/BERER, XFHE, FTFoRE, &k, HbH
AAERHE, R—XxBRWAIELERD. RIOAFERY
HEABRRESE)LE, TUERNEKFR, Ab@a
BR, MR EeRnEd, BE&HSERN,

«ﬁﬂﬁ%»&%ﬁﬁﬁ%%&%¢ﬁ#%ﬁ.ﬂ&%
B AKRTHRE=ZFHY,

*%%mv%éwrﬁoamkﬁwﬁnaaéxx—
EWZHEEE, 98— 24— REuBE Ry RAALE
B, B4 —FhWAt. HRASEY, AZAF—HY
MHAZENH. K, RNILTEHIX, BAKF. #
MET—BAE, MHBEEARAH, ot BHANR
EWHE, Koo RE—FIHRES AL AERREE
ENREHTHREYNERAS (ARRERE) &,

m%ﬂ$¥Wa+ﬁﬁﬁ,ﬁ#?#kﬁX¥z%,
NEBHEAER, PERERE,

Gk
—hN\NETA



-

*ﬁﬁ 5* 209000 000600 00 et nriets st ordsenioe o'Au"o evee’

PR AR LM eoe crovon s sscasesasssseonsennoraniinias
'ER fi*i%ﬁ #ﬁg *‘xm YT YY) Jb&ci“u

jcﬂ—:%ﬁé\_a*ouVu‘ocoqn‘ol‘nu-,an'uc‘;gio‘“s}oco“ ¢

FF 2 B Zeercssvesncssssanearssesnesssasensenson svses
ﬁz%gg&.uunuunu". LI PR YT Y T PTTR YT 7Y T
ﬁ%mg%mﬁﬁ.m..mmm coosensseassonsese

ﬁ&m{f&mm € 006040006200 200008 046 080000 000000 .

BREAKEN
: %JH'Z%E*E.EH:%PI\-*@EEE%

069 0050000080008 000 008000

BRINEKERBR B VBB eveesnevorsnsnsnccnns

g&mgﬁmﬁggﬂzgm.............
BH LK BRI XA EE T erssorcscsnaonans
H LB KB R Jorvonveeernsveseesenuernssssnsasannes
W2 BT 3 T feseserarsassneaessonsaeace
K —ERERBER TN e rerearacrioracssonsssses
KPHIB BT Z R erevaesresercsssresneasssasssansnssons
K B BEHE IR B A cvvorenessessnces cororissncen serane
B E/E TG ceereeseeressosrennssaicasnesssssnes

. 2 o

- (
(
¢
. (
(
(
(
(
< (
+ (
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
2

© 0o N O o L DNy, b

i



ABAA A RS
AREEI S

A ABANA %%Lﬂﬁm~ﬁ

It R BB RIIE

ﬁﬂzagmngmyﬁgmmmmmmmm
KA B TL orotnarscsrsassarsaassossas sosone
kB EHRBHERIN/DITREAT Lo eeeseessenes
RIS /E 2 Al B eescenarenacsaesnsasennenes sossnsons
FEE R ERERIIEY corerssrsorersantorerreecsaarenes
HIER B B AE 2 LR [ eoesonoresrscssarsssssasnssnorans
FE LB B soeves soessnrsncessansesssnsanssssesnssvas son
ﬁz&ggmmmmm”m"mmmmmmm

2R R

H BRI G conreers ote nesonsone

%%@#hﬁmﬁkﬁﬂmﬁé
HNERAMER -

%ﬁA%i%iR%k&kT%ﬁi%

At 4—FK 24/

FETK ) A 2B SR ove e eononsasrsananeneronsaassassns
B TRH ML EMB H vevvee snnnsnstnnnonssnnennissnneenes
2 BBl evewos sonsosstsnnensessnsnansnaenasss sensns
LB BE TR eeeversonssnsunansasssnsaresursassesaensnnnes

2 B TR B geneeennoeses

H [ 4
AN A AN A A A A A A

» .
. .

N S S B O N O N G O R U JU R JC R OSSO R JUR R N ORI \C I C R C CRE X
.Nt-*ocooﬂmm.umuocooooam»h-'wr-aoeoooﬂc:mhm

©w



B 7 FRLTD coe sesvonsanaseseransnansacnescssacens
B 2 BT BB Feeever vermensnrans
BT /B R TR versersreoransantnnsanenanacanennne
2 R DS s et nenssssoransanniennes stnsensansesane
LB BB T oo seoanentscssssssssaananssas sunnnnannaanens
FEHGE AT A M esevesscestsaesansaconasssensnssnssasen
BIK BB L TE TR venevevsesssnsnarnesnnnnsesneeans
RABBEHEH AR B ereeeecornenniiini.

TR E LT vveves voenes
Hoaf “SRBRZE? e

TKALLE HORI TG R B oov vvevov vonovenensansnenensrsnnanes
mggﬁzﬁﬁ%mmmm.m"mmmmm

A 2R EEATA K-

S UM BT L

H o WB S -
ﬁﬁz%ﬁﬁﬁxﬁ

mm%ﬁum%m%m

Mﬁm@z~ﬂ$
22 e

ﬂ?f%k%@mf#ﬁ&m

Hek R BHE TR A -

§m%ﬁ#%mmmummmm"mm“m"
H LB (R fhvos e sovassnessssuscnivesnassannananassssns
B HEE A} L eresreasssnnnnssennesresersnsaessasnen e sos
R JERETY R oeeoeveesossvsnesvonsan sansascus ons
S B JE AR T R eoe vovonesosnnessnnessornes serueesnn
it KRR —BE H TS T g e eeeerneee

. 4 .

.0

ssccescebveses '

. T e s o . .. :
. P . : . . e

o
<R

Yo R I R ™ N N N N ™ N N N W S N

53
54
55

[42]
(=23

57
58
59
60
61
61
62
63
65
66
67
68
69
70
72
74
75
76
77
78
79

o2}
—

L]



B Al KRR BB — s ossosssonsonnee (82
B B L B s sao st vencnnnanciacecnrncsssencscee (83
M (L ZERE U L T e eveeovnenonsesessrseseannnane (84
Bty s B 23 SEAE AT eoeevsvnneracsnansesssanvessensos (85
H B HIER KSR cervesseercrssnnsicstenvcansieess (86
A AEBARRIETUGIZ covereserccsnacioacnes (87
BB TR IE R EI g revessersatssicrensrnceccsencse (89
B BB A B 5 I PE A e ees reesesasacecane (91
%ﬁﬁ%juﬁmqﬁ.........m..........,.........‘........ (792
JRUTD B PR £ 2 eovoonsonvonvesnnsanennennsonnasasonses (92
H AR R corrererrersenmrsenanspesnssessnsnsans (94
H LB A P ereeressansevonsenserannnnensnsssstseessesee (94
HB KU 22 A A 2K Bl oo vnerrevneseranensanenne. (97
TEREDU R A H eoeevevsevsenersssascsostvsarenreneeces (99 )
H LUK BT I TG /P veesseseserearsarenisrneranansis” (100 )

%JHZE"BE&EW[EZJE‘-nnuuunune.oynn-. (191 )
H/A%ml.'..'..’...........I'..'...."‘.........'....l..‘ :'( ioz ) .

H 2 BB b ess sosvererensssnnssessnasssanansonsarsnrins { 103 )
B LHIE R FER B vereecnnncctninonnnnni (104)
L R ILPE soosresescersansescassacsresecsscsssssesescse (105 )"
B LB A v evnemrerisscisnsacnrnsisaririisnese (106 )
H 2 BB vveveecrcrrrnsecncsinsnnsstesisasionesiscienie [¢ 106)
H LB BE 7K oovvueavores susassssesssassasssneronsarsnssss ( 108 )
BN LRSI cvooreosenteniannsncsssvsinnic ( 109)
M AR L EEE R oo rvrereresrccsnnnnnsncscsnnenes (110)

A e N R W ™ e N L ¥ R )
i

St



TR R AT S5 DK eosesiesisissiasasantinniincsnssasinee
H R 2 L AEEE T ove eersorserssnsanessasesncansus
POTE S 2T EL e eresusernssnsnssonseennesessenesans
ﬁﬁ‘*iﬁ_‘ﬂ’)f%j{]H‘/Aﬁnu............... coscneone srane

P AL AR [ B 4 LD oo

ﬁﬁ%ﬁ%w#£MEﬁ seeserenes
/JH‘A%E&%}EH’J/J\EW%TA,@R.......

PR & HBLAR S e
%%Hﬁuﬁﬁﬁ%“

ﬁu%?&ﬁﬂzﬁéﬁ"kiﬁ2\$ seseerenences

KAERMA L
m%%%%%%ﬁ/

- [N
H A RAR B e veeesensranccssssnnnnanenescorsnseeseeses
2 B SRR oo ossonsrensrnnennevessnsssnessenca
R AL T vvevee vosaseesassnnnnansanssesssnonssasass sas
PCTTS JERETY L vovevesoronsneserssencassannesnes san
H L AR £ o vorerervenannesanessnsensaransassssnsne
TR =8 o OO ORI
TIPS S - B R T
H B P eeeeecenesessssnosssasnsnorssasannsnnne one
H ARG B errsrrsreserssassnssinsnnosnoscecanconns

2t Fiesevenes

BT LB R FRZERG P oo vorseversreresssersosaence

« 6 o



H‘z%a goonooco-n 000000000000 000000000000000000 0000080 ( 139 )

T FE N T 3fE ceeeocvescercoessoncanncannes
H 2Rl eesseeersssrcensssnnssssssensssaseasnnssnnsas
AR K R esrvercscnsscsttccsicsncsacssrensssrssesnes
H o e Fa P eeevossecssrncnssncassessrscssssonneasnsecas
HH L TR Tovevvevrrverrenssesnvassasnaseane
LT A b eeeservesccnnsentnccanrsnascersecnanionnonnes
S AR IEFETG B[ eoveerseorrvsscssecinnesrancseses
ST BHE coeeressncssncsrettisnnistratnccasessesses
2 T 2Rl T oo eonevassncssnnsnonessnsosssonses
BRI EE HFELETE L ceveroresarsvnsreensessnsonses
H o B A T B S Bl veevervrerernssnssesssonnen
BRI ER A L K reeeersestorinrnncinaccsionnennae,
H LR BE Feeosseesoccscrcscectssnisrastcrtcrscescscssces
H LR PP ovvoessoorsresscsnnsssaecsrrescrnctaonsennes
By AT LI eevoesrnerecnsnssnessescscssnssoncsnesnenses
ﬁ%ﬁﬁﬁﬂg......m’................. sssveseusceees

cevanennses (140)

(141)
(143)
(144)
(145)
(146)
(147)
(148)
(149)
(150)
(151)
(152)
(153)
(153)
(154)
(155)

o (156)

(157)
(158)
(159)

© (160)

- (160)
cesesesstsansessannsnasense (161 )

H LR TE R veereesssnntarenssrerasennnannaiesisossnnes

H AT G B severesnsnerennnnennasnasssstuenneneeans

B OTNBEY T H LA T rverererrrercsrnnnerens

(162)

> (163)
<+ (165)

o 7 o



-
.
.
-

.
-
.

B ORD RE Bm go

BERFEED

-
-
-
.
-
.

IIPITIT I3
NN NRNNSR RSN

ﬂ:iﬂl...........

Gl R o

TrHEazsmAs

ﬁ

§

960080000000 0e0 00

HEEIRIEE S

TITIFIIITITEFTFTI LT
BN NNNNRNRNSNNR NN

X D BD AD RE GO AD BN G BT or AR

.- =
0
-

e i R

L T T Y Y TR Y Y R YY)

scedeonane

60040 c000s0 0000000000000t RIN S

ses a0

*000s 000

ﬁgncu LR R R Y R R T YR Y
ﬁl.t es0s0e et sesesncasotastnbes

seee

800800400 000060 000000040200 000000000l

IYRYYRITRY ) ( 166)
ese e ( 167 )
- (188)

ceesvecesses (169 )

+ (170)

TRYYR I

ses 000 008 00 ( ].70 )
covessonenes (171)

sesces ( 172 )

cvessasnesenss (173)
ceesvasnsencee ((175)

LIXT Y

.

(175)

sevseseaveenes (177)

%u‘-n...-.-.............. ceersarsee

Geeencannes vevsersesnns (179
wereeannnes (180
cererennniee (181)

cessrsane ( 178 )

enees ( 182_)

ersésnvscsaner ( 183)

ﬁZ*’JEﬁE’J

ceseeses (184)
secosvessee ( 185 )

sesnencsenss (186)
crsersecens (187 )
sesvesaenves (188 )
csssensnneestasasssessenssesenraninsnscsssanses (189 )
'3 § - TUTTIFITPITTUTPOTRITPITTTPPITPRISTERU PRI G 1T 1
eesecescescrscencssscsnee (19] )
FETR B oervererrerrersissssceensansrconecense (192 )



2R B e

REA ARG

ﬁz%@mﬁgmmmmmmmmm”"mm
PG e oreveessrrssassssnstnnsssssnnenesssssasnesses

o 2¥H

ﬁé\%lﬁﬁt{.uu 060 000000006000000008000000000000080 000000
LB L JJ evssasosencecsssrenasensasnareceesansnense

BERE R F £, ik eoreoeorevsesonsnensessannensosssacene

B 2B 2 ZS T 3 eonenevoroneneeerioonnes

2 PR 107 3EL [ A TR [ 2 [ e oo svnase wveans

5y FEDM BRI LT R 0 reeser

B BRI eeeereesrssersrssssssssasssussornne
LK BR TR BUTK S erevosoresvsnronsecsssnesrenrens
KB 2 I TR eorerssrrrorcrearensestrcssossorenee

LYY

(X33

F 2 B BLZ eveosenconnsansessarsansons sensessoessnionone
H 2 BB AR e sosrersssssenssanensssesssrasnsssssassnses
H 2, BB eeseeseresonansansssscosrenssnsossennasanses
H 2 B Mg esevrsansarenssasencnneonensensssssansnnes
A B TR EEL S oov ovesessnevonsonananaepessoncenses
H RSB He Jeveeos eonsrnnsnsenserassssossasessssnnes
H L B HE Fl Ageee vrs enesansensenconcorass sasassassans

S G T L D)
HHLF HB’Jméﬁ#ﬂkyljoooocc.loooooooooooo. .
sesssacersescscievicese (195

(194)

(196)
(197)

000000000 000000000 000000000000 000008 ( 198)
@;ﬁ%{&#fciﬁ{)uouuu-u 006000300 40000000 s08 000

€200)
(201)
(202)

. (203)

(205)

:(206)

(208)
(209)
(210)
(211)

. (212)
(213)

(215)
(216)
217)
(218)
(219)
(220)
(220)

- (222)

(224)



ftok

BBt g evesoesassansonsrnonsarsnesnes sunanssensas
« (226)

2R e

H‘é\%ﬁﬁc‘- 000000 sssctuctnarartctsctr esass sen st ate

fta

%E%ooo-onuul-o-oocoolo eeescesctscesstasensensnn
ﬁﬁ%’i%iﬂém""""" LTI TR Y R YT R YT SOey
ﬁnmi}q%uﬁﬁﬁuou-.uouut- sesecsrcntsrn st see

TR BT M e eorersesessnstnnesissssnassasscnnaesnsnans

o Bt Bereesense
%JL%H#&E‘!‘%% .

LRt Byeeee

A%%’E#ﬁﬁ:ﬁf?% swosvasanases

AR AT e
LR M e
ﬁ%ibﬁzr“iwﬁ}

ﬁ.é‘%g{g.m.m.
ﬁZ%éﬁﬁm

f LR Fp T

%ﬂéﬂ?&ﬂ@ﬁﬂ‘é%ﬁﬁ“—‘

SO0 00000000 CRN S00 405000005 000200000

060000 000 000008 00080000000000000000008008

LI R Y R Y R Yy R Y Y T Y FYY R YYY

008008 008000000000 008 000000000

ﬁ%ftﬁaﬁﬂiﬁ%ﬂ
R BRI -
Haok
?EJE;E.’&FF—&J&H’)

RPER -

e B RIEREAEIE Fh Fororvorerronnssnsanas
10 -

(225)

227)
(228)
(229)
(231)

s (232)
we (233)
“(235) -

(236)
(237)
(238)
(239)

« (240)
- (241)

(242)
(243)

(244)

(245)

~ (246)

(247)
(248)

s oee ( 250 )

« (251)

. (252)

(253)

o (254)



T SRR B HE s vessucconosentnn i cnntia e
LUV Bk SR JB T 2 i T5 woe evsevesonsoosanssensannsnn
H LB T REIL BT | Fheeroorvosvrsreennnne

B ARSI A AR oo sonvossenvsnansnnanesnsareninene

‘rﬁfﬂiﬁ%’?#?%%ﬂ’)
o RSB -

%Héf%%ﬁzzgﬁ?m""“-

ERMAE Z DR

%?Nm’?#'ﬁaﬁﬁ‘l
o *%iﬁﬁ)
2% #ope -

R A A ZE [ AT TK AL TG oo ore soesersessosrsnnne
M L& B DR AR e e e

H LB TiA8 oevesenenennnnressnnsens

B A B RETS R A wosvoe eranensrnnas

e (255)

(257)
(258)
(259)
(260)
(262)
(263)

= (264)

(265)

e (267)
» (269)
« (270)
. (271)
e (273)
e (274)

teerressesniieisnaenes (275 )
e (278)
cee (279)
- (280)
= (281)

(276)

(282)

e (284)
+ (285)
« (286)
- (287)
= (288)

- 11



H 2Bt eveveene sseasterniaiaeissiesetcsnrnncnniseiss ( 990)
HH LB AL IR vessessscscntcrcssoncrncsrecnsecces (291 )
T LR Bererserosarnssssercsrsnntransannaesaes (292 )
LR RE B M ees soersescrctnsancsicirenscnscraannes (293)
LR P reecrreeestntcscannisntcntasescsnncscsensecse (295)
JEBHL X A M eessesconsaccacascenconsanceccsnsee (296 )
ﬁﬁ\;%%é?‘—’?""'"""‘""'""“""""“'""'-" (297)
R Ao sstesntensnsesssnessesaesnnsarione (299)

fra” E%%HR R & ) D

HZ%}Ege%ﬁA censesacessevesacasennes ( 302)
’Eiﬁ%ﬁ;iﬁﬁ%&m’&z\lﬁ@ veeusesssessanness (304)
YR B o seessecassecsesqescecsesssacsenss ( 305)
& %ﬁ+i%/m@§ wsssssssmssssensseses (306 )
D RATT IR A oee esscesnsescascssasensencecses ( 307 )
H‘Q\%%ﬁi"""'""'"““'"'“""“'"'"""" (308)
H‘Z\%kﬁﬂﬂm"--"---"""-"°°--;-"-~---"'°'-" (309)
%m%ﬁiﬁﬁh%ﬁé\mgi ceserssnssssecssecenes (310 )
fr 2R RTE AR B & D
HHHHR “tjc%i%” ﬁS#E"E s (313)
H 2R R Z i eeeoer csvecsessences (314)
EEBE BHE D H i eesesscesassscensacscssasacnicss (316)
FEG LB IR e vvseossescercsaccrcssnscnsennses (317)
IR T BT AT UP A coravsvesnnnsnnnnennninnnancnnces ((319)
U or | ) TP ¢ 320 )
HAESTTEZTH AN it (321)
W NFLBEF 2 A cossrensscnncnrennrcnsesnensanssaee ((322)
BT o« BRBRE Acccrescsecirncosiasonninncasasase (1 323)
o 12



